POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA

POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA
ISIN: PLPKO0000016  WKN: -

Prehled
17.07.2024 08:19:14 51
Cena
13,835 EUR I|r
. 14.00
Zména © -254%(-0,36) "
Zakladni l'ldaje 12.00
ISIN PLPKO0000016
Symbol PKO r
Burza Berlin 10.00 \}||
Ména EUR 1‘
Sektor Financial .|" L
Typ cenného papiru Akcie 8.00
Trzni kapitalizace (mil.) 17.979 EUR |II
Benchmark POLAND WIG 20 | \‘Iv fﬂ
6.00 !
[ r
Trzni data Ma, | ‘1\“.
Nakup (¢astka) 13,52 EUR 4.00 Lf
(500)
Prodej (€astka) 13,825 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(500)
Oteviraci cena 13,835 EUR
Max 13,835 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 13,835 EUR Zdroj: FactSet
Zavérec¢na cena (predchozi 14,195 EUR
den)
Cena vazeni Aktualni analyzy a prognézy
obchodovanym objemem Sektory | Z trh
Obj ki 0
jem (kusy) Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 0,00 L . .
Pocet obehodt ) 17.07.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
ocet obchodu
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 0 o . . s
pocet 15.07.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava =Y
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures 15

Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA

PDF ke stazeni Burza [3] Datum Cas Cena Ob_chodO\_/any Pocet ]
. objem (mil.) obchodu
Report spolecnosti: POWSZECHNA = gy gt 17.07.2024 16:24 13,42 EUR 0,00 7

KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI
SA
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=41412474
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=PLPKO0000016-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DPLPKO0000016
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=PLPKO0000016&ID_NOTATION=64581399
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=PLPKO0000016&ID_NOTATION=64581399
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d2f3d2d86c992b23aca47b9c43bd117a15b03f6f4c17e1e70dd286d3e919aa6&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cae81b3748191ec80&time=1721323835&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96259624fefa3d584c8107987b9bfc2bd449543f4f8ffb8c7914e511875478df&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=204fee5c5f848f751&time=1721323835&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8f5d99c237860fad25255354c44d6a71ee939cfcefe531134c6d0d41180caf1&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=869d6349d8e9fdf60&time=1721323835&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=afc95a570935bdda22ec4fbbde499f8cc3ce5489f9c654615ba2547ba7bfc7a9&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d75bdd4fb9b42ad4b&time=1721323835&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1019c3b6c7c9f05881603ff095eac9827ba926027ec6758ad2c863a55ff91795&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d092d1bd79cbb5c92&time=1721323835&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=64581399
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581397
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Prague Stock Exchange
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

09.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
26.07.2023
17.07.2024
17.07.2024

10:50
13:28
16:50

08:06
08:07
20:07
16:31
08:19

363,10 CZK
13,50 EUR
22,59 PLN

13,84 EUR
13,84 EUR
9,89 USD
13,48 EUR
13,835 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775974
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581398
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842632
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842632
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423488
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581400
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11054562
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451889323

POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA

Detaily
17.07.2024 08:19:14 5]
Cena
13,835 EUR |
Zména ©  -2,54%(-0,36) t4.00 M
Zakladni udaje 12.00
ISIN PLPKO0000016
Symbol PKO r
Burza Berlin 10.00 \fll
Ména EUR 1‘ N
Sektor Financial ,|" L
Typ cenného papiru Akcie 8.00
Trzni kapitalizace (mil.) 17.979 EUR |II
Benchmark POLAND WIG 20 | ﬂM’ / hﬁfﬂ
6.00 :
| ;
Trzni data Lm.'ylr‘“' | ‘1\“.
Nakup (¢astka) 13,52 EUR 4.00 .fL’
(500)
Prodej (8astka) 13,825 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(500)
Oteviraci cena 13,835 EUR
Max 13,835 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 13,835 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 14,195 EUR
den)
Cena vazena - Ceny
obchodovanym objemem @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 14,239 EUR (0)
Objem (kusy) 0 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 13,796 EUR (10)
Obchodovany objem 0,00 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 13,473 EUR (3)
Pocet obchodi T @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 11,238 EUR (16)
Posledni zobchodovany 0 YTD Max| datum 14,585 EUR (27.06.2024)
pocet YTD Min | datum 10,885 EUR (18.01.2024)
52tydenni max. | datum 14,585 EUR (27.06.2024)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 7,148 EUR (04.10.2023)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +29,28% +64,98% +77,84%
Vykonn. +322  +559  +6,21
(abs.)
Beta 1,04 1,18 1,23
Volatilita ~ 2839 31,42 38,56
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POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
[ ]

(&0

Bank Polski

Kontakty

POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI
BANK POLSKI SA

ul. Pulawska 15 - 02-515 Warschau
Telefon:+48-81-535-6060

Fax:+

E-mail:informacje@pkobp.pl

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: POWSZECHNA
KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI
SA
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Profil spole¢nosti

Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA engages in the provision of banking
services. It operates through the following segments: Retail, Corporate and Investment,
Transfer Center and Other segments. The Retail segment comprises services for natural
persons and small and medium entrepreneurs. The Corporate and Investment segment
serves corporate clients and financial institutions. The Transfer Center and Other segment
pertains to internal settlements of funds, long-term financing, and hedge accounting. The
company was founded on February 7, 1919 and is headquartered in Warsaw, Poland.

Clenové predstavenstva

Andrzej
Kopyrski

Artur Kurcweil
Dariusz Szwed
Maciej
Brzozowski
Marcin Eckert
Pawel Gruza

Piotr Mazur

Wojciech
Iwanicki

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Katarzyna Zimnicka- Chairman of
Jankowska Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Hanna Kuzinska

Marek Panfil Member of

Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Andrzej Oslizlo

Member of
Supervisory Board

Maciej Cieslukowski

Member of
Supervisory Board

Pawel Waniowski
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mailto:informacje@pkobp.pl
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=PLPKO0000016-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DPLPKO0000016
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